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Så gik foråret med raske fjed. En smule koldere end vi alle havde håbet på. Men det har ikke 

holdt os tilbage med vores aktiviteter, hvor en del af dem heldigvis har været indendørs. 

Endelig kan vi sætte punktum for Stenlængegård og adressen for VeteranCaféen er nu 
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Klargøring af Provstegården. 
Det meste af denne måned er gået med at få gjort Provstegården klar til 

indflytning. Der er specielt blevet brugt mange timer og kræfter på at dække af og 

male. Der er blevet så fint på alle flader, og det har lysnet enormt. Tak for 

indsatsen til de af jer som tog fat og gjorde det muligt for os, at vi nu har nyt tag 

over hovedet. 

Der er stadig nogle udeståender, før vi helt er på plads, ud over oprydning. Vi skal 

have lavet belysning i stuerne, indgangen mangler at få sat handicap rampe op, der 

er en gavl hvor den tidligere staldbygning stod, som skal beklædes. Disse forhold 

har kommunen lovet at afholde og få på plads. 

Flytning fra Stenlængegården til Provstegården. 
Flytningen er foregået i etaper, og det er dejligt at vores medlemmer byder sig til, for at vi får løst de 

opgaver, der er i foreningen. Alt er nu ude af Stenlængegården og vi har gjort pænt rent derude, så vi kan 

aflevere gården i pæn stand.  

Det betyder i skrivende stund, at der stadig er en del flytterod på Provstegården. Vi tager det lidt ad gangen 

og kommer langsomt på plads. Det er jo lidt mindre forhold vi nu befinder os på. Kunsten bliver at bevare 

det, vi gerne vil beholde og har brug for, uden at vi overmøblerer. 

 

 
 

Vi har den seneste tid haft meget at se til i forbindelse med flytning osv. Det er sket, at vi af den ene eller 

anden årsag ikke har fået reklameret med at cafeen er åben.  

MEN Veteran Cafeen har altid åbent tirsdage fra 11-14 og torsdage fra 18.30-21.00. HVIS der af en eller 

anden grund er lukket eller sker en ændring vil det altid blive skrevet i grupperne. 

 



Projekt Bålhytte. 
Vi har modtaget penge til at bygge bålhytte og shelters for. Området står klart og vi har fundet en der vil 

bygge det for os. Så lige nu afventer vi blot byggetilladelse som er et krav på matriklen. Der er nogle 

brandtekniske udfordringer, men vi håber at alt falder på plads på den ene eller anden måde. 

Projekt aktivitetsområde. 
Projektet er nu i gang og er ikke længere papirnusseri. Vi har fået byggetilladelse, og vi har iværksat 

klargøring af det område, hvor byggeriet skal finde sted. Der er lagt 2 store træer, og vi er ved at lave aftale 

med anlægsfolk, der skal lave belægningen.  

Når vi skal til at bygge, får vi brug for hænder. Gerne nogen der har erfaring med sav og skruemaskine. Men 

der er helt sikkert også brug for moralsk opbakning, kaffebryggere, madsmørere, eller bare en hånd der lige 

kan holde et bræt. Vi skal nok slå op, når vi ved hvad der kommer til at ske og hvornår. 

               

Den nærmeste fremtid. 
I Maj måned har vi nogle ting, vi gerne vil have klaret. Det omhandler dels opgaven at komme rigtigt på 

plads i huset, samt at få udeområdet pænt. Vi håber, at vi kan få så mange som muligt til at deltage i 

projekterne. Det er altid sjovere, når vi er flere om opgaverne og det styrker vores fællesskab. 

Planen er, at der findes en tovholder på det enkelte projekt, og så indkaldes der i god tid til en bestemt dag 

og tidsrum, hvor man kan møde op og deltage. 

 

Følgende projekter vil vi gerne have styr på i løbet af Maj. 
- Indretning af rum i hus.  

- Opsætning af køkken højskabe. 

- Flække og stable brænde til bålhytte, fra de 2 store træer der er fældet. 

- Genbrugstur med til overs møbler, etc. 

- Soignering af gårdsplads, samt P-plads ved vej. 

- Beskæring af træer i have og ved P-plads.  



- Bestyrelsen har planer om et brugermøde i løbet af Maj måned, hvor vi 

håber på at se rigtig mange af jer  

 

Her til sidste et par praktiske oplysninger: 
- Fremadrettet bedes i afmonterer udendørs fodtøj, når I færdes i huset. 

Det betyder mindre slitage på vores flotte gulve, og vi kommer også til 

at spare en del tid på ekstra rengøring. Tag eventuelt hjemmesko med i 

baglommen. 

- Parkering foregår enten ved NSV eller foran gårde. Dvs. man kører ikke ind på 

gårdspladsen og parkerer og man kører heller IKKE på græsset        

 

Vi ses på Provstegården 


